

Bilag 2 - Eksternt finansierede projekter

Løbenr.	Titel (emne)	Styringsområde	Bevilling	Indtægt/udgift	Forklarende tekst (herunder politisk beslutning)	Beløb (1.000 kr.)					Varig ja/nej	Modpost
						2021 (2021 P/L)	2022 (2021 P/L)	2023 (2021 P/L)	2024 (2021 P/L)	2025 (2021 P/L)		
1	Demensaflastningstilbud	Service	Ældre	I	Ny sag: Flere, bedre og mere fleksible aflastningstilbud til mennesker med demens og deres pårørende, der skal sikre frirum fra sygdommen. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	-600	-600	-600	-528		Nej	SOU - Service
1	Demensaflastningstilbud	Service	Ældre	U	Ny sag: Flere, bedre og mere fleksible aflastningstilbud til mennesker med demens og deres pårørende, der skal sikre frirum fra sygdommen. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	600	600	600	528		Nej	SOU - Service
2	Slip hjemmeplejen fri - forsøg med selvstyrende teams i to boligområder	Service	Ældre	I	Ny sag: Styrke omsorg og nærvær i ældreplejen. Løsningen skal skabe en synlig og let tilgængelig hjemmepleje, der også aktiverer borgere i at udtrykke sig om behov og ønsker. Udover pleje og omsorg skal løsningen bidrage til at øge livskvalitet, reducere ensomhed og forebygge funktionsfald. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	-2.518					Nej	SOU - Service
2	Slip hjemmeplejen fri - forsøg med selvstyrende teams i to boligområder	Service	Ældre	U	Ny sag: Styrke omsorg og nærvær i ældreplejen. Løsningen skal skabe en synlig og let tilgængelig hjemmepleje, der også aktiverer borgere i at udtrykke sig om behov og ønsker. Udover pleje og omsorg skal løsningen bidrage til at øge livskvalitet, reducere ensomhed og forebygge funktionsfald. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	2.518					Nej	SOU - Service
3	Tryghed i eget hjem	Service		I	Ny sag: Projektet har til formål at øge borgernes tryghed i eget hjem, samt give pårørende bedre mulighed for at støtte deres nære på den måde, de ønsker. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	-2.510	-2.510				Nej	SOU - Service
3	Tryghed i eget hjem	Service		U	Ny sag: Projektet har til formål at øge borgernes tryghed i eget hjem, samt give pårørende bedre mulighed for at støtte deres nære på den måde, de ønsker. (støttet af Sundhedsstyrelsen, ej udvalgsbehandlet)	2.510	2.510				Nej	SOU - Service

4	ErhvervsPhD-studerende - Demensvenligt København	Service	Ældre	I	Ny sag: Projektet er en ansættelse af en Erhvervs-ph.d. og sker i et samarbejde mellem Københavns Kommune, Syddansk Universitet og kandidaten med det formål at skrive en afhandling omkring emnet "Demensvenligt København - udvikling af en rummelig storby" (støttet af Innovationsfonden, ej udvalgsbehandlet)	-605	0	0	-107		Nej	SOU - Service
4	ErhvervsPhD-studerende - Demensvenligt København	Service	Ældre	U	Ny sag: Projektet er en ansættelse af en Erhvervs-ph.d. og sker i et samarbejde mellem Københavns Kommune, Syddansk Universitet og kandidaten med det formål at skrive en afhandling omkring emnet "Demensvenligt København - udvikling af en rummelig storby" (støttet af Innovationsfonden, ej udvalgsbehandlet)	605	0	0	107		Nej	SOU - Service
5	Frimurerlogen	Service	Ældre	I	Ny sag: Donation til plejehjemmet Aftensol fra Sankt Johannes Rosenborg under den Danske Frimurerloge. (ej udvalgsbehandlet)	-10					Nej	SOU - Service
5	Frimurerlogen	Service	Ældre	U	Ny sag: Donation til plejehjemmet Aftensol fra Sankt Johannes Rosenborg under den Danske Frimurerloge. (ej udvalgsbehandlet)	10					Nej	SOU - Service
6	Handikap parkering	Service	Ældre	I	Ny sag: Etablering af handikap parkering (Tilgængelighedspuljen, ej udvalgsbehandlet)	-131					Nej	SOU - Service
6	Handikap parkering	Service	Ældre	U	Ny sag: Etablering af handikap parkering (Tilgængelighedspuljen, ej udvalgsbehandlet)	131					Nej	SOU - Service